
 

 

UCHWAŁA NR XLII/250/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 13 września 2013 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody ożywionej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.1, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę przyrody drzewa gatunku jesion pospolity (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia 

mierzonym na wysokości 130 cm 1x470 cm, wysokości 36 m uznanego za pomnik przyrody, zlokalizowanego 

na terenie Gminy Świebodzice, działka nr 239/2 obręb Śródmieście 3 w Świebodzicach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Kwadrans 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2013 r.

Poz. 5007


		2013-09-18T13:37:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




